
Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 20/08/2023Net Mixte

Liste de résultats

FINALE LISA 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 20 août 2023 à 15h48Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 BEINEIX Yohan DEVA FRA 27,7 0 71

2 REVERCE Monique DEVA FRA 36,3 0 74

3 ROCHE Christian OUENGHI FRA 33,1 0 75

4 HEROS Roland OUENGHI FRA 34,4 0 80

5 BEINEIX QUINTY Clara DEVA FRA 40 0 81

6 FRANCOIS Annie DUMBEA FRA 27,0 0 85

7 DUPETIT Tristan DEVA FRA 29,8 0 90

8 GAUTHIER Anne DEVA FRA 54 0 94

9 LEONFORTE Jean-Claude OUENGHI FRA 25,7 0 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 20/08/2023Net Mixte

Liste de résultats

FINALE LISA 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 20 août 2023 à 15h47Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 SAVART Laurent DEVA FRA 17,2 0 71

2 GIUSTI Cécile DEVA FRA 23,2 0 72

3 BOSS Christophe DUMBEA FRA 21,8 0 72

4 HEROS Anakin OUENGHI FRA 16,2 0 74

5 MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,6 0 74

6 BIANCHI Manuel DUMBEA FRA 15,9 0 79

7 AUBERTINAZ Gabin TINA FRA 19,0 0 80

8 BOUHIER Marie-Pierre DUMBEA FRA 20,4 0 81

9 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 17,1 0 ABJ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 20/08/2023Net Mixte

Liste de résultats

FINALE LISA 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 20 août 2023 à 15h47Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 POUTET Bernard TINA FRA 15,1 0 67

2 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI FRA 13,2 0 70

3 BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 14,9 0 70

4 VOYER Cyril DEVA FRA 11,9 0 72

5 GUILBOT Jean-Baptiste OUENGHI FRA 5,1 0 75

6 DUPONT Mireille DUMBEA FRA 14,7 0 76

7 SEELEN Erwin TINA FRA 14,0 0 78

8 TAILLANDIER Valeck TINA FRA 11,6 0 78

9 TETAUD Hervé TINA FRA 11,1 0 80

10 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 8,6 0 82

11 DE BIASIO Eric DUMBEA FRA 8,0 0 83

12 CATEAU Catherine DUMBEA FRA 11,7 0 86

13 MONCHY Yannick DEVA FRA 11,2 0 ABJ

14 TRAN-THI-THANH Marie-Claire TINA FRA 14,2 0 ABJ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 20/08/2023Net Mixte

Liste de résultats

FINALE LISA 2023
Classement Net

imprimé le dimanche 20 août 2023 à 15h43Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Mérite Net

1 POUTET Bernard TINA FRA 15,1 0 67

2 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI FRA 13,2 0 70

3 BRINCKFIELDT Bruno OUENGHI FRA 14,9 0 70

4 SAVART Laurent DEVA FRA 17,2 0 71

5 BEINEIX Yohan DEVA FRA 27,7 0 71

6 VOYER Cyril DEVA FRA 11,9 0 72

7 GIUSTI Cécile DEVA FRA 23,2 0 72

8 BOSS Christophe DUMBEA FRA 21,8 0 72

9 REVERCE Monique DEVA FRA 36,3 0 74

10 HEROS Anakin OUENGHI FRA 16,2 0 74

11 MANUGUERRA Eric DEVA FRA 22,6 0 74

12 ROCHE Christian OUENGHI FRA 33,1 0 75

13 GUILBOT Jean-Baptiste OUENGHI FRA 5,1 0 75

14 DUPONT Mireille DUMBEA FRA 14,7 0 76

15 SEELEN Erwin TINA FRA 14,0 0 78

16 TAILLANDIER Valeck TINA FRA 11,6 0 78

17 BIANCHI Manuel DUMBEA FRA 15,9 0 79

18 AUBERTINAZ Gabin TINA FRA 19,0 0 80

19 HEROS Roland OUENGHI FRA 34,4 0 80

20 TETAUD Hervé TINA FRA 11,1 0 80

21 BOUHIER Marie-Pierre DUMBEA FRA 20,4 0 81

22 BEINEIX QUINTY Clara DEVA FRA 40 0 81

23 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 8,6 0 82

24 DE BIASIO Eric DUMBEA FRA 8,0 0 83

25 FRANCOIS Annie DUMBEA FRA 27,0 0 85

26 CATEAU Catherine DUMBEA FRA 11,7 0 86

27 DUPETIT Tristan DEVA FRA 29,8 0 90

28 GAUTHIER Anne DEVA FRA 54 0 94

29 MONCHY Yannick DEVA FRA 11,2 0 ABJ

30 GONZALVEZ Franck DEVA FRA 17,1 0 ABJ

31 TRAN-THI-THANH Marie-Claire TINA FRA 14,2 0 ABJ

32 LEONFORTE Jean-Claude OUENGHI FRA 25,7 0 ABJ
-


